<sup>6</sup> quam unus \*CaMgPfSe<sup>2</sup>Tb; om. SeTc

## 79

*[Quod<sup>1</sup> nemo potest suscipere filiolum<sup>2</sup> nisi baptizatus]<sup>3</sup>. Ex concilio<sup>4</sup> Moguntiensi,  
cap. ii*

In baptismo vel in chrismate<sup>5</sup> non potest alium suscipere<sup>6</sup> in filiolum ipse qui  
non est baptizatus vel confirmatus.

*ID 1.220] De cons. D 4 c 102*

<sup>1</sup> Quod AdCaMgTcVm; om. Pf

<sup>2</sup> suscipere filiolum CaTc; facere filiolum Ad; filiolum Mg; filium facere Pf; filiolum facere BeRb<sup>2</sup>SeVmVo; facere filiorum Sf

<sup>3</sup> in mg. AdBeCaMgPfRb<sup>2</sup>Tc, in text VmVo(adding cap. lxxviii); om. BdPtRbTb

<sup>4</sup> conc. MgPfTbTc; decr' Sf

<sup>5</sup> vel in chrismate \*BdCaMgPfSeTb; et in confirmatione Tc

<sup>6</sup> al. sus. \*CaMgPfTc; sus. al. Tb

## 80

*[Quod abbates et<sup>1</sup> monachi non debent sibi facere compatres vel commatres]<sup>2</sup>.*

*Auctisiodorensis concilium<sup>3</sup>, cap. xv*

Non licet abbati<sup>4</sup> vel<sup>5</sup> monachis de baptismō suscipere filios<sup>6</sup>, nec<sup>7</sup> commatres  
habere<sup>8</sup>.

*ID 1.132] De cons. D 4 c 103*

<sup>1</sup> vel Vo

<sup>2</sup> non deb. sibi fac. (fac. sibi Be, fac. Sf) comp. vel comm. BeEaSfTcVmVo(adding cap. lxxviii);  
comp. vel comm. non deb. sibi fac. AdCa; non deb. comp. vel comm sibi fac. Mg; non deb. sibi fac.  
comp. comm. Pf; non deb. sibi comm. vel comp. facere Rb<sup>2</sup>. In mg. AdBeCaMgPfRb<sup>2</sup>Tc; in text  
EaVm; om. PtTbVp

<sup>3</sup> Auct. concilium Tb; Altis<s>i<d>orense concil' Be; Ex Autis. concilio CaMgPf; Antisiodorensis  
concilium Mq; Astidiolense cc. Rb; Aut. concilium SeVo; Ex conc. Aut. Tc; no insc. Ea

<sup>4</sup> -ati CaMgPfTbTc; -atibus Ea

<sup>5</sup> vel CaMgMqTbTcVo; nec BeOaPfRbVm

<sup>6</sup> filios \*OaMqPhTbVm; infantes AdBeCaMgPfTcVoVm

<sup>7</sup> nec \*CaMgPfTbVm; vel Tc

<sup>8</sup> nec osculari feminas add. Ea (cf c 81)

## 81

*<sup>1</sup>Capitulorum<sup>2</sup>, lib. VII<sup>3</sup>, cap. ccccxciiii<sup>4</sup>*

Monachi sibi compatres commatresve<sup>5</sup> non faciant, nec osculentur feminas.

*ID 1.133] De cons. D 4 c 104*

<sup>1</sup> In add. Pf, De eodem add. Vo; om. \*BeCaMgTbTc

<sup>2</sup> -ulorum BeCaMgPtSfVm; -ularum Pf; -ular' Tb; -ul' Tc

<sup>3</sup> VII \*CaMgPfPtTcVm; VI TbSf

<sup>4</sup> cccc (et add. Pf) xciiii \*BdPfPtSfTb; cccxciiii BePh; cccxviiii Ca(?); cccxciiii Mg; ccccxiiii Tc;  
ccccxcv Vm; ccc capitulum xciiii Vo; om. QaSe; no insc., no break Rb

<sup>5</sup> comp. commatresve BeCaMgPfQaVm; commatres compatresve Tb; comp. et commatres Tc

## 82

[*Quod patrini<sup>1</sup> sint<sup>2</sup> fideiussores apud Deum pro filiolis<sup>3</sup> suis<sup>4</sup>. Sermo Augustini<sup>5</sup> dominica prima post Pascha qui<sup>6</sup> sic incipit, Hodiernus dies<sup>7</sup>*

Vos<sup>8</sup> ante omnia tam viros quam mulieres, qui filios in baptismo suscepistis<sup>9</sup>, moneo ut vos cognoscatis<sup>10</sup> fideiussores apud Deum extitisse pro illis quos visi<sup>11</sup> estis de sacro fonte suscipere, ideo semper eos admonete ut castitatem custodiant, iustitiam diligent, caritatem teneant. Ante omnia simbolum et orationem Dominicam et vos ipsi tenete, et illis quos exceperistis<sup>12</sup> ostendite.

*ID 1.134] De cons. D 4 c 105*

<sup>1</sup> patrini AdBeMgPfTcVm; patrui Ca

<sup>2</sup> sint AdBePfTcVm; sunt CaMgRb<sup>2</sup>

<sup>3</sup> filiolis BeCaMgPfTc; filii EaRb<sup>2</sup>

<sup>4</sup> in mg. AdBeCaMgPfRb<sup>2</sup>Tc; in text EaSfVmVo(adding cap. lxxxii); om. PtTbVp

<sup>5</sup> Sermo. Aug. \*AdMg; Augustinus BeCaPhPt; Sabb' autem Mq; Ex sermone Aug. in Pf; Sermo s.

Aug. Tb; Ex sermone sancti Aug. in Tc; Omel' Augustini Vm; Sunt autem RbVo

<sup>6</sup> dom. prima post Pascha qui (que CaPtRb) \*AdCaMgPfPtRbVo; in homelia post Pascha qui Be; post Pascha qui Tb; qui post Pascha Tc; prima post Pasch' que Vm

<sup>7</sup> dies \*CaMgPfTb; om. Tc; no insc. Ea

<sup>8</sup> Vos MgPfQeTbTc; Nos AdMqPk; Hoc LgLhPq; ostquam SI

<sup>9</sup> suscepistis CaMgPfTb; suscipitis Tc

<sup>10</sup> vos cog. \*CaMgPfTb; cog. vos Tc

<sup>11</sup> visi \*BeMgTb; iussi Ca<sup>2</sup>Pf<sup>2</sup>TcVm; missi Ca

<sup>12</sup> exceperistis \*AdMgPfRbTcVm; suscepistis Be; accepistis CaPhQeTb

## 83

*Cartaginense concilium IIII, cap. xli<sup>1</sup>*

Non liceat<sup>2</sup> fieri rebaptizationes, reordinationes vel translationes episcoporum.

*ID 1.152] De cons. D 4 c 107*

<sup>1</sup> (Ex add . Pf) Cart. conc. IIII – xli CaMgPfPt; cap. xli (ex add. Ad) conc. IIII Cartag' AdBeMqQe; Ex Cart. conc. Ea; Ex conc. III Cart. cap. xli Oa; Ex conc. Cart. – xli PhTc; Conc. IIII Kart' cap. xli Rb; Ex (om. Vm) cap. xli conc. IIII Cart. SfVm; Cart. conc. cap. xli Tb; cap. xli concil' IIII Cart. Quod non licet rebaptizari, reordinari vel episcopos transferri Vo; cap. x libro ex conc. quarto Cartaginensi Vp

<sup>2</sup> liceat CaPfTbTc; licet AdMg

## 84

*[Quod nemo debeat rebaptizari]<sup>1</sup>. Ex<sup>2</sup> epistola<sup>3</sup> Augustini ad Maximianum*